224
DOM/ES - Edição Nº2.437

quinta-feira, 18 de Janeiro de 2024

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao
12:00 e de 14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação
Municipal - DAM referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2023
Luiz Rocha Damaceno 31423/2023 Bebidas Praia do Morro 15/07/1997 3
José Pereira da Silva 30532/2023 Bebidas Praia do Morro 09/11/1953 2
Carlos Alberto Conceição 30516/2023 Bebidas Praia do Morro 12/01/1959 2
Nelson Ferreira Miranda 31151/2023 Bebidas Praia do Morro 15/06/1944 0
Luiz Candido de Andrade 31674/2023 Bebidas Praia do Morro 17/04/1958 0
João Menegace Neto 31986/2023 Bebidas Praia do Morro 06/09/1958 0
Cleomar Marcarini de Oliveira 30940/2023 Bebidas Praia do Morro 16/06/1959 0
Cristina Silva Rosa 31271/2023 Bebidas Praia do Morro 11/06/1961 0
Silar Nahsom de Oliveira Amaral 31632/2023 Bebidas Praia do Morro 24/05/1964 0
Rogerio de Paula Souza 31328/2023 Bebidas Praia do Morro 21/10/1964 0
Cicero Jorge Soares de Siqueira 30860/2023 Bebidas Praia do Morro 10/12/1964 0
Juarez Jose dos Anjos 31735/2023 Bebidas Praia do Morro 02/03/1965 0
Maria Leda Aleixo Cruz 31957/2023 Bebidas Praia do Morro 17/08/1965 0
Eliane Alves Santos Pereira 31363/2023 Bebidas Praia do Morro 30/11/1966 0
Luciana Alves Batista 31143/2023 Bebidas Praia do Morro 12/05/1971 0
Elisangela Aparecida Zine 31925/2023 Bebidas Praia do Morro 19/07/1973 0
Roberta Queiroz Vieiro Marques 31949/2023 Bebidas Praia do Morro 31/07/1974 0
Ana Carla Sales de Souza 31878/2023 Bebidas Praia do Morro 31/12/1974 0
Elizabethe Barreto da Silva 30917/2023 Bebidas Praia do Morro 02/05/1975 0
Damião Ramos Correia 30682/2023 Bebidas Praia do Morro 10/05/1977 0
Ricardo Mota de Azevedo 30729/2023 Churrasquinho Praia do Morro 09/01/1988 6
Pedro Gabriel Pereira do Nascimento 30645/2023 Churrasquinho Praia do Morro 28/10/2003 6
Adilson Teles Menezes 31377/2023 Churrasquinho Praia do Morro 21/01/1968 5
Regina de Souza Silva 21720/2023 Churrasquinho Praia do Morro 22/05/1990 5
Gilson Rodrigues Brandão 30558/2023 Churrasquinho Praia do Morro 01/01/1969 0
Wander Freires dos Santos 31575/2023 Churrasquinho Praia do Morro 16/01/1972 0
Elcimar do Nascimento 31817/2023 Churrasquinho Praia do Morro 01/07/1972 0

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO,
INDEPENDENTE DE NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO
CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 19 de janeiro de 2024.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1247569

72ª Convocação Edital de Processo Seletivo
Simplificado 002/2023                                                                      para
Contratação Temporária de pessoal no âmbito
da Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência
e Cidadania - SETAC - Processo 658/2024.

O Prefeito Municipal de Guarapari, tendo em vista a
classificação final publicada em 13/02/2023, convoca
os candidatos abaixo citados para comparecerem na
Gerência Administrativa da Secretaria Municipal de
Trabalho, Assistência e Cidadania - SETAC, situada
a Rua Marcílio Dias, nº 399 - Edifício Reis dos Reis,
1º andar - Muquiçaba, Guarapari ES, no prazo de 03
(três) dias úteis contados a partir do dia 19 (dezenove)
de janeiro de 2024, no horário de 09 (nove) às 17
(dezessete) horas, munido das documentações

relacionadas abaixo. O NÃO comparecimento
implicará em sua desistência, independente de
notificação, ocasionando a convocação do próximo
candidato classificado.

1. Carteira de identidade (frente e verso);
2. Carteira de trabalho (frente e verso);
3. CPF;
4. PIS / PASEP;
5. 01 foto 3x4;
6. Título de Eleitor com certidão de quitação eleitoral;
7. Certidão de nascimento ou casamento;
8. Declaração de não acumulo de cargos (disponível
na Setac);
9. Certidão de nascimento de filhos menores de 18
(dezoito) anos;

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024 às 22:07:06 Código de Autenticação: b48aecf7